Калужская область Дзержинский район
Городское поселение «Поселок Полотняный Завод»
[bookmark: _GoBack]Полотняно-Заводское поселковое Собрание

Р Е Ш Е Н И Е

от «_____» _____________ 2022 г.				                                 №

Об исполнении бюджета городского поселения
«Поселок Полотняный Завод» за 2021 год

	На основании ст.52 ФЗ РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст. 272 Бюджетного Кодекса РФ

Полотняно-Заводское поселковое Собрание

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Полотняный Завод» 2021 год по доходам в сумме 43 080 038,71 руб. и по расходам в сумме 45 452 964,79 руб., дефицит в сумме 2 372 926,08 руб.
2. Утвердить исполнение доходов  бюджета городского поселения за 2021 год по кодам классификации доходов бюджета  городского поселения согласно приложению №1 к настоящему Решению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета городского поселения за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему Решению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета городского поселения за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему Решению.
5. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему Решению.
6. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
7. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дзержинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
«Поселок Полотняный Завод»                                                         Е.А.Макарова